

# **SPAMFIGHTER ApS**

Kobbelvænget 72, 2  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2016**

---

**Henrik Agnar Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 12 |
| Balance .....                  | 13 |
| Noter .....                    | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPAMFIGHTER ApS

Kobbelvænget 72, 2

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 70221551

Fax: 33230376

CVR-nr: 27240747

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

AJP Revision ApS

Rustenborgvej 7

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 26998549

P-enhed: 1005037080

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet, har i regnskabsåret været at udvikle, markedsføre og sælge anti-spamprogrammer og andre relaterede softwareprodukter.

## Usædvanlige forhold:

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat kr. -2.239.462, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.065.365.

Selskabets resultat og udvikling levede ikke helt op til forventningerne men anses, erhvervsklimaet taget i betragtning, for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer, som følge af det stærke produktprogram, en gunstig udvikling i omsætningen i det kommende år.

På denne baggrund forventes et positivt resultat for 2016.

Af konkurrencemæssige årsager har selskabet, jvf. bestemmelserne i lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsregnskab m.v., besluttet at undlade at vise omsætningen samt eksterne udgifter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.       | 2014<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 19.712.675        | 22.807.142        |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....                         |      | -1.973.816        | -2.324.491        |
| Andre eksterne omkostninger .....  |      | -12.467.487       | -14.501.276       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>5.271.372</b>  | <b>5.981.375</b>  |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -6.187.506        | -7.271.889        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -1.917.065        | -3.114.654        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-2.833.199</b> | <b>-4.405.168</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  | 2    | 584               | 1.612             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 3    | -2.029            | -67.270           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-2.834.644</b> | <b>-4.470.826</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 4    | 595.182           | 925.533           |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-2.239.462</b> | <b>-3.545.293</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                   |                   |
| Overført resultat .....  |      | -2.239.462        | -3.545.293        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-2.239.462</b> | <b>-3.545.293</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter .....         |          | 1.808.383        | 3.616.765        |
| Udviklingsprojekter under udførelse .....      |          |                  | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>  | <b>5</b> | <b>1.808.383</b> | <b>3.616.765</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....  |          | 0                | 0                |
| Indretning af lejede lokaler .....             |          | 0                | 108.682          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>    | <b>6</b> | <b>0</b>         | <b>108.682</b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 0                | 0                |
| Deposita .....                                 |          | 180.500          | 179.548          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>7</b> | <b>180.500</b>   | <b>179.548</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>1.988.883</b> | <b>3.904.995</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                   |          | 112.273          | 2.839            |
| Tilgodehavende skat .....                      |          |                  | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                    |          | 153.278          | 452.428          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                |          | 117.048          |                  |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>382.599</b>   | <b>455.267</b>   |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 945.626          | 1.462.633        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>1.328.225</b> | <b>1.917.900</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>3.317.108</b> | <b>5.822.895</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 130.000          | 130.000          |
| Overført resultat .....  |          | 935.365          | 3.174.827        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>8</b> | <b>1.065.365</b> | <b>3.304.827</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 0                | 0                |
| Andre hensatte forpligtelser .....   |          | 347.760          | 347.760          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>347.760</b>   | <b>347.760</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 649.400          | 915.330          |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 9.528            | 9.528            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 1.196.643        | 1.197.038        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |          | 48.412           | 48.412           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>1.903.983</b> | <b>2.170.308</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>1.903.983</b> | <b>2.170.308</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>3.317.108</b> | <b>5.822.895</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|   | 2015      | 2014      |
|---|-----------|-----------|
| Personaleudgifter:                      |           |           |
| Personaleudgifter fordeler sig således: |           |           |
| Lønninger og gager                      | 6.101.434 | 7.157.714 |
| Andre udgifter til social sikring       | 86.072    | 114.175   |
| Personaleudgifter i alt                 | 6.187.506 | 7.271.889 |

## 2. Andre finansielle indtægter

|  |     |       |
|--|-----|-------|
| Finansielle indtægter:                     |     |       |
| Andre renteindtægter og lignende indtægter | 584 | 1.612 |
| Finansielle indtægter i alt                | 584 | 1.612 |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|   |       |     |
|---|-------|-----|
| Finansielle udgifter:                     |       |     |
| Renteudgifter og lignende udgifter        | 2.029 | 338 |
| Realiserede og urealiserede valutakurstab | 0     | 0   |
| Finansielle udgifter i alt                | 2.029 | 338 |

## 4. Skat af årets resultat

|                                       |          |          |
|---------------------------------------|----------|----------|
| Skat af ordinært resultat:            |          |          |
| Beregnet selskabsskat vedrørende året | -485.748 | 0        |
| Beregnet udskudt skat vedrørende året | -109.434 | -925.533 |
|                                       | -595.182 | -925.533 |
| Regulering vedrørende tidligere år    | 0        | 0        |
| Skat af ordinært resultat i alt       | -595.182 | -925.533 |

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

|                             |            |            |
|-----------------------------|------------|------------|
| Udviklingsprojekter         |            |            |
| Under udførelse             |            |            |
| Anskaffelsessum:            |            |            |
| Anskaffelsessum primo       | 0          | 2.697.798  |
| Tilgang i året              | 0          | 0          |
| Afgang i året               | 0          | -2.697.798 |
| Anskaffelsessum ultimo      | 0          | 0          |
| Op- og nedskrivning:        |            |            |
| Op- og nedskrivning primo   | 0          | 0          |
| Årets op- og nedskrivning   | 0          | 0          |
| Op- og nedskrivning ultimo  | 0          | 0          |
| Værdi pr. 31. december 2015 | 0          | 0          |
| Udviklingsprojekter         |            |            |
| Afsluttede                  |            |            |
| Anskaffelsessum:            |            |            |
| Anskaffelsessum primo       | 8.151.137  | 5.453.339  |
| Tilgang i året              | 0          | 2.697.798  |
| Afgang i året               | 0          | 0          |
| Anskaffelsessum ultimo      | 8.151.137  | 8.151.137  |
| Op- og nedskrivning:        |            |            |
| Op- og nedskrivning primo   | -4.534.372 | -1.817.598 |
| Årets op- og nedskrivning   | -1.808.382 | -2.716.774 |
| Op- og nedskrivning ultimo  | -6.342.754 | -4.534.372 |
| Værdi pr. 31. december 2015 | 1.808.383  | 3.616.765  |



**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

## Driftsmidler

## Anskaffelsessum:

|                        |           |           |
|------------------------|-----------|-----------|
| Anskaffelsessum primo  | 5.686.875 | 5.686.875 |
| Tilgang i året         | 0         | 0         |
| Afgang i året          | 0         | 0         |
| Anskaffelsessum ultimo | 5.686.875 | 5.686.875 |

## Op- og nedskrivning:

|                            |            |            |
|----------------------------|------------|------------|
| Op- og nedskrivning primo  | -5.433.904 | -5.433.904 |
| Årets op- og nedskrivning  | -252.971   | -252.971   |
| Op- og nedskrivning ultimo | -5.686.875 | -5.686.875 |

|                             |   |   |
|-----------------------------|---|---|
| Værdi pr. 31. december 2015 | 0 | 0 |
|-----------------------------|---|---|

## Indretning af lejede lokaler

## Anskaffelsessum:

|                        |         |         |
|------------------------|---------|---------|
| Anskaffelsessum primo  | 434.727 | 434.727 |
| Tilgang i året         | 0       | 0       |
| Afgang i året          | 0       | 0       |
| Anskaffelsessum ultimo | 434.727 | 434.727 |

## Op- og nedskrivning:

|                            |          |          |
|----------------------------|----------|----------|
| Op- og nedskrivning primo  | -181.136 | -181.136 |
| Årets op- og nedskrivning  | -253.591 | -144.909 |
| Op- og nedskrivning ultimo | -434.727 | -326.045 |

|                             |   |         |
|-----------------------------|---|---------|
| Værdi pr. 31. december 2015 | 0 | 108.682 |
|-----------------------------|---|---------|

## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalinterssler i dattervirksomhed

Oaksky International ApS

Anskaffelsessum:

|                        |         |         |
|------------------------|---------|---------|
| Anskaffelsessum primo  | 125.000 | 125.000 |
| Tilgang i året         | 0       | 0       |
| Anskaffelsessum ultimo | 125.000 | 125.000 |

Op- og nedskrivning:

|                            |          |          |
|----------------------------|----------|----------|
| Op- og nedskrivning primo  | -125.000 | -125.000 |
| Årets op- og nedskrivning  | 0        | 0        |
| Op- og nedskrivning ultimo | -125.000 | -125.000 |

|                             |   |   |
|-----------------------------|---|---|
| Værdi pr. 31. december 2015 | 0 | 0 |
|-----------------------------|---|---|

## 8. Egenkapital i alt

Egenkapital:

Selskabets virksomhedskapital kr. 130.000

sammensættes således:

|                       |         |         |
|-----------------------|---------|---------|
| Virksomhedskapital    | 130.000 | 130.000 |
| Selskabskapital i alt | 130.000 | 130.000 |

Overført resultat:

|                         |            |            |
|-------------------------|------------|------------|
| Saldo pr 1/1            | 3.174.827  | 6.720.120  |
| Overført årets resultat | -2.239.462 | -3.545.293 |
| Saldo pr 31/12 i alt    | 935.365    | 3.174.827  |

|                   |           |           |
|-------------------|-----------|-----------|
| Egenkapital i alt | 1.065.365 | 3.304.827 |
|-------------------|-----------|-----------|

Selskabets selskabskapital har været uændret i de sidste 5 år.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejefortale Kobbekvænget 72,2 th,:

Den samlede huslejeoplygtelse i den uopsigelsesperioden udgør kr. 280t

Selskabet har leasingforpligtelser for

Restløbetid i 11 måneder med en gennemsnitsbetaling på kr. 2.050 i alt kr. 22.250.

Restløbetid i 12 måneder med en gennemsnitsbetaling på kr. 2.650 i alt kr. 31.800.

## **10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Det er ingen oplyste forpligtelser eller pantsætninger ud over de i regnskabet nævnte pr. 31/12 2015.